
  Uchwała nr 12/2022 

Zarządu Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany treści załącznika do Uchwały nr 67/2018  

Zarządu Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych  

z dnia 21 września 2018 r.  w sprawie powołania Kapituły Pomorskiego Oddziału KIDP  

 

Na podstawie § 47a ust. 7 Statutu Krajowej Izby Doradców Podatkowych uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych zmienia załącznik   

nr 1 do Uchwały nr 67/2018 Zarządu Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych z dnia 21 września 2018 r. w sprawie powołania Kapituły Pomorskiego Oddziału 

KIDP. 

 

 

§ 2 

 

Zarząd Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych postanawia przyjąć 

tekst jednolity Regulaminu Kapituły Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych Przyznającej Odznaczenia, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

Tracą moc: Uchwała nr 9/2019 Zarządu Pomorskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych z dnia 05 lutego 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Kapituły Pomorskiego 

Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych, Uchwała nr 21/2019 Zarządu Pomorskiego 

Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych  z dnia 03 kwietnia 2019 r. w sprawie 

przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Działania Kapituły Pomorskiego Oddziału Krajowej 

Izby Doradców Podatkowych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


